implantació gestió 

58.180,00 € 

Quotes ús i manteniment    60.761,80 €   

TOTAL (IVA exclòs)    118.941,80 €   

IVA (21 % d'IVA)    24.977,78 €   

TOTAL amb IVA (21%)   143.919,58 €   

El pressupost de licitació de la contractació es fixa en la quantitat Cent divuit mil nou-cents 

quaranta-un amb vuitanta cèntims d’euro (118.941,80 €), més Vint-i-quatre mil nou-cents 

setanta-set amb setanta-vuit cèntims d’euro (24.977,78 €).  

Així doncs, el pressupost final de la contractació, impostos inclosos, es de Cent quaranta-

tres mil nou-cents dinou amb cinquanta-vuit cèntims d’euro (143.919,58 euros).

[...]

contracte sense que sigui necessari tramitar el corresponent expedient de modificació del contracte. 

No s’admeten variants a les ofertes 

Valor estimat del contracte  

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 159 de la LCSP (Llei 9/2017), és 
de cent quaranta-dos mil set-cents trenta amb setze cèntims d’euro (142.730,16 euros). 
Aquest import resulta del preu de licitació incrementant en un 20% les partides d’equipament, 

aplicacions, elements d’identificació d’usuaris i implantació i gestió en concepte de possible modificació 
del contracte. 

Aquest import resulta del preu de licitació incrementant en un 20% les partides d’equipament,